Alij dicunt, quod à nymphis suscepérūt poma,  
Cum occidisset ipse draconem custodem pomorum:  
Qui quidem fuit pastor, oues autem poma  
Aurei coloris, depascentes in locis hyperboreis,  
Hoc est in montibus Hyperboraeorum.  
Nunc enim non naturalius inuenire conuenit,  
Nymphas horas dicentem, et poma stellas,  
Draconem horizontem, et naturam aquarum,  
Vnde exoriuntur splendide ex illa stelle lota,  
Ut aurea ostendit Homerī Calliope.  
Sed ita, ut dixi, rhetoribus congruenter.  
A uorticibus aut̄ Thermydri, attingēs portū Rhodi,  
Bouē curru abstrahēs deuorauit unū cū iugulaasset.  
Bubulcus autem supernē ex monte illum deuouebat.  
Poma autem defrens ad Eurystheum,  
Certamen soluit duodecimum, reductionem Cerberi.  
Qui quinquaginta capitū Inferni horrendus erat ca-  
Canū tria habens capita, draconis caudam, (nis,  
In humeris uero capita draconis \*  
Hoc certamen Hercules peracturus tunc,  
In Eleusina decurrens, atq; initiatu ab Eumolpo,  
Per Tænarum deductus tanquam ad ipsum Orcum,  
Restituit Thesea quidem, bubulcum autem Inferni  
Menetium confregit, filium Ceuthonymi,  
In lucta huius costas cum confregisset, disrupt.  
Cum inuenisset aut̄ Cerberū in Acherontis portis,  
Leonina pelle atq; thorace solum munitus,  
Sine armis reliquis, quemadmodum et Pluto ninquit,  
Ex ceruice comprimens, cum morderetur, caudam.  
Et ceteris capitibus huius humeralibus,  
Per Trozenen duens ad Eurystheam,  
Rursus ad Acherontem deducit, ex ad Infernum.  
Iste autem Infernus rex Molosorum fuit,  
Habens et canem magnum, quem Cerberum uocabat.  
Qui Perithoum comprehendens, simulq; Theseum,  
Perithoum quidem occidit, seruabat uero Theseum.  
Ad quem cum acceſſisset Hercules, seruauit Theseum.  
Et cetera clara sunt, quid uero longa oratione mora-  
Post hæc igitur certamina quæ dicta sunt, (mūr?  
Eurytus iaculis uictus, cum filiis quinq;  
Filiam Iolam Herculi ad nuptias non dabat, (deret,  
Ne forte ex hac suscep̄ta prole, insanus ex hanc occi-  
Sicut Megare filios, qui ex se geniti erant.  
Hinc non multo post, suratus equos ex Autolyco  
Eurytus, hoc opus iudicauit Herculis.  
Euryti autē filius Iphitus cum uenisset ad Herculem,  
Qui seruasset Alcestim iam ex mortuam, (ptum,  
Repetit has ab Hercule. ille uero hunc hospitio exce- πεθωκότα  
Oppressus furore rursus, indignatione Iunonis,  
Ex muris Tirynthi cum proieciſſet, interfecit,  
Vt autem Neleus Pylius ipsum noluit luſtrare,  
A Deiphobo luſtratus, deinde morbo correptus, τῷ Ακτ.  
Oraculum accepit Delphicum, liberationem morbi, φόντη  
Si uenditus seruerit tres integros per annos,  
Seruitutis autem mercedem prebuerit Euryto.